
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

ХХ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 23 червня 2023 року                                                                       смт. Більшівці
№ 3596

Про звільнення від сплати орендної плати
на період літніх канікул ФОП
Мельничук Наталія Василівна
за оренду приміщень комунальної власності
Більшівцівської селищної ради

Розглянувши клопотання директора Більшівцівського ліцею Грибик
Наталі Григорівни, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1. Звільнити ФОП Мельничук Наталію Василівну від сплати та не
нараховувати їй орендну плату за оренду приміщень, які є комунальною
власністю Більшівцівської селищної ради, на період літніх канікул  (червень,
липень, серпень)

2. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету  та соціально-
економічного розвитку.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Селищному голові
Більшівцівської селищної ради

Василю Саноцькому
Директора Більшівцівського ліцею

Грибик Наталі Григорівни

Клопотання

Дирекція Більшівцівського ліцею просить на період літніх канікул  (червень,
липень, серпень) звільнити від орендної плати ФОП Мельничук Наталя
Василівна на період літніх канікул (червень, липень, серпень) тому, що
шкільна їдальня в даний  період працювати не буде.

21.06.2023 року


